CATALOGO
POLISMART
Edizione 2023
Apparecchi brocciatura interna 2
Mod. Small 3
Mod. Medium 4
Mod. Large 5
Utensili per cave interne standard 6
PS08 Esagono 7
PS08 Quadro 7
PS08 Torx 8
PS12 Esagono 9
PS12 Quadro 9
PS12 Torx 10
PS16 Esagono 11
PS16 Quadro 12
PS16 Torx 13
1
INDICE
2
Mod. Small Mod. Medium Mod. Large
APPARECCHI BROCCIATURA INTERNA
MODELLO SMALL
  Capacità max su cave esagonali ≤ 10
  Capacità max su cave quadrate ≤ 8
  Capacità max su cave Torx ≤ T40
  Profondità di lavoro ≤ 15
  Gambo utensile ø 8 mm
  Misure d'ingombro (mm)
D1 29,5
D2 16
L1 28,3
L2 37,5
  Attacco cilindrico (mm) Ø
10
12
16
20
APPARECCHI BROCCIATURA INTERNA
PREZZO DI LISTINO € 502,00
3
APPARECCHI BROCCIATURA INTERNA
MODELLO MEDIUM
  Capacità max su cave esagonali ≤ 14
  Capacità max su cave quadrate ≤ 12
  Capacità max su cave Torx ≤ T45
  Profondità di lavoro ≤ 25
  Gambo utensile ø 12 mm
  Misure d'ingombro (mm)
D1 42
D2 20
L1 52,5
L2 66,5
  Attacco cilindrico (mm) Ø
16
20
25
32
PREZZO DI LISTINO € 542,00
4
APPARECCHI BROCCIATURA INTERNA
5
MODELLO LARGE
  Capacità max su cave esagonali ≤ 30
  Capacità max su cave quadrate ≤ 25
  Capacità max su cave Torx ≤ T50
  Profondità di lavoro ≤ 25
  Gambo utensile ø 16 mm
 Misure d'ingombro (mm)
D1 70
D2 30
L1 79
L2 91,5
  Attacco cilindrico (mm) Ø
20
25
32
40
PREZZO DI LISTINO € 806,00
6
UTENSILI PER CAVE INTERNE STANDARD
PS08 - PS12 - PS16
Esagono Quadro Torx
CODICE DIMENSIONE HSS L1
PS08E01 1 mm € 39,00 2
PS08E02 2 mm € 39,00 4
PS08E03 3 mm € 39,00 6
PS08E04 4 mm € 39,60 8
PS08E05 5 mm € 39,60 10
PS08E06 6 mm € 41,00 12
PS08E07 7 mm € 42,00 12
PS08E08 8 mm € 43,00 12
PS08E09 9 mm € 43,00 12
PS08E10 10 mm € 43,00 12
TOLLERANZA STANDARD H11
CODICE DIMENSIONE HSS L1
PS08Q01 1 mm € 39,00 2
PS08Q02 2 mm € 39,00 4
PS08Q03 3 mm € 39,00 6
PS08Q04 4 mm € 39,60 8
PS08Q05 5 mm € 39,60 10
PS08Q06 6 mm € 41,00 12
PS08Q07 7 mm € 42,00 12
PS08Q08 8 mm € 43,00 12
TOLLERANZA STANDARD H11
UTENSILI PER CAVE INTERNE STANDARD
PS08 ESAGONO
PS08 QUADRO
D1 = 8 mm
L2 = 15 mm
D1 = 8 mm
L2 = 15 mm
7
UTENSILI PER CAVE INTERNE STANDARD
PS08 TORX
CODICE DIMENSIONE SINTERIZZATO L1
PS08T06 Torx 6 € 77,65 1.3
PS08T07 Torx 7 € 77,65 1.4
PS08T08 Torx 8 € 77,65 1.4
PS08T09 Torx 9 € 77,65 1.5
PS08T10 Torx 10 € 81,50 1.5
PS08T15 Torx 15 € 83,40 1.5
PS08T20 Torx 20 € 83,40 1.6
PS08T25 Torx 25 € 85,35 1.6
PS08T27 Torx 27 € 85,35 1.7
PS08T30 Torx 30 € 86,25 1.8
PS08T40 Torx 40 € 92,00 1.9
TOLLERANZA STANDARD H11
D1 = 8 mm
L2 = 15 mm
8
CODICE DIMENSIONE HSS L1
PS12E01 1 mm € 52,00 2
PS12E02 2 mm € 52,00 4
PS12E03 3 mm € 52,00 6
PS12E04 4 mm € 52,00 8
PS12E05 5 mm € 52,00 10
PS12E06 6 mm € 53,00 12
PS12E07 7 mm € 53,00 14
PS12E08 8 mm € 53,00 16
PS12E09 9 mm € 53,00 18
PS12E10 10 mm € 53,00 20
PS12E11 11 mm € 56,20 22
PS12E12 12 mm € 56,20 22
PS12E13 13 mm € 58,70 22
PS12E14 14 mm € 58,70 22
TOLLERANZA STANDARD H11
PS12 ESAGONO
PS12 QUADRO
CODICE DIMENSIONE HSS L1
PS12Q01 1 mm € 52,00 2
PS12Q02 2 mm € 52,00 4
PS12Q03 3 mm € 52,00 6
PS12Q04 4 mm € 52,00 8
PS12Q05 5 mm € 52,00 10
PS12Q06 6 mm € 53,00 12
PS12Q07 7 mm € 53,00 14
PS12Q08 8 mm € 53,00 16
PS12Q09 9 mm € 53,00 18
PS12Q10 10 mm € 53,00 20
PS12Q11 11 mm € 56,20 22
PS12Q12 12 mm € 56,20 22
TOLLERANZA STANDARD H11
D1 = 12 mm
L2 = 15 mm
D1 = 12 mm
L2 = 15 mm
9
CODICE DIMENSIONE SINTERIZZATO L1
PS12T06 Torx 6 € 87,60 1.8
PS12T07 Torx 7 € 87,60 1.9
PS12T08 Torx 8 € 87,60 1.9
PS12T09 Torx 9 € 87,60 2
PS12T10 Torx 10 € 91,10 2
PS12T15 Torx 15 € 91,10 2
PS12T20 Torx 20 € 93,40 2.1
PS12T25 Torx 25 € 93,40 2.1
PS12T27 Torx 27 € 95,80 2.2
PS12T30 Torx 30 € 95,80 2.2
PS12T40 Torx 40 € 100,90 2.4
PS12T45 Torx 45 € 103,60 2.5
TOLLERANZA STANDARD H11
UTENSILI PER CAVE INTERNE STANDARD
PS12 TORX
D1 = 12 mm
L2 = 15 mm
10
PS16 ESAGONO
CODICE DIMENSIONE HSS L1
PS16E01 1 mm € 52,00 2
PS16E02 2 mm € 52,00 4
PS16E03 3 mm € 52,00 6
PS16E04 4 mm € 52,00 8
PS16E05 5 mm € 54,00 10
PS16E06 6 mm € 54,00 12
PS16E07 7 mm € 54,00 14
PS16E08 8 mm € 55,60 16
PS16E09 9 mm € 55,60 18
PS16E10 10 mm € 56,20 20
PS16E11 11 mm € 57,50 22
PS16E12 12 mm € 57,50 22
PS16E13 13 mm € 59,00 22
PS16E14 14 mm € 59,00 22
PS16E15 15 mm € 61,00 22
PS16E16 16 mm € 61,00 22
PS16E17 17 mm € 64,20 22
PS16E18 18 mm € 64,20 22
PS16E19 19 mm € 64,20 22
PS16E20 20 mm € 64,20 22
PS16E21 21 mm € 71,50 22
PS16E22 22 mm € 71,50 22
PS16E23 23 mm € 71,50 22
PS16E24 24 mm € 71,50 22
PS16E25 25 mm € 71,50 22
PS16E26 26 mm € 71,50 22
PS16E27 27 mm € 71,50 22
PS16E28 28 mm € 71,50 22
PS16E29 29 mm € 85,00 22
PS16E30 30 mm € 85,00 22
TOLLERANZA STANDARD H11
D1 = 16 mm
L2 = 25 mm
11
UTENSILI PER CAVE INTERNE STANDARD
CODICE DIMENSIONE HSS L1
PS16Q01 1 mm € 52,00 2
PS16Q02 2 mm € 52,00 4
PS16Q03 3 mm € 52,00 6
PS16Q04 4 mm € 52,00 8
PS16Q05 5 mm € 54,00 10
PS16Q06 6 mm € 54,00 12
PS16Q07 7 mm € 54,00 14
PS16Q08 8 mm € 55,60 16
PS16Q09 9 mm € 55,60 18
PS16Q10 10 mm € 56,20 20
PS16Q11 11 mm € 57,50 22
PS16Q12 12 mm € 57,50 22
PS16Q13 13 mm € 59,00 22
PS16Q14 14 mm € 59,00 22
PS16Q15 15 mm € 61,00 22
PS16Q16 16 mm € 61,00 22
PS16Q17 17 mm € 64,20 22
PS16Q18 18 mm € 64,20 22
PS16Q19 19 mm € 64,20 22
PS16Q20 20 mm € 64,20 22
PS16Q21 21 mm € 71,50 22
PS16Q22 22 mm € 71,50 22
PS16Q23 23 mm € 71,50 22
PS16Q24 24 mm € 71,50 22
PS16Q25 25 mm € 71,50 22
TOLLERANZA STANDARD H11
PS16 QUADRO
D1 = 16 mm
L2 = 25 mm
12
UTENSILI PER CAVE INTERNE STANDARD
CODICE DIMENSIONE SINTERIZZATO L1
PS16T06 Torx 6 € 107,50 2.3
PS16T07 Torx 7 € 107,50 2.4
PS16T08 Torx 8 € 107,50 2.4
PS16T09 Torx 9 € 107,50 2.5
PS16T10 Torx 10 € 107,50 2.5
PS16T15 Torx 15 € 118,00 2.5
PS16T20 Torx 20 € 118,00 2.6
PS16T25 Torx 25 € 118,00 2.6
PS16T27 Torx 27 € 125,70 2.7
PS16T30 Torx 30 € 125,70 2.8
PS16T40 Torx 40 € 131,00 2.9
PS16T45 Torx 45 € 135,30 3
PS16T50 Torx 50 € 138,30 3
TOLLERANZA STANDARD H11
PS16 TORX
D1 = 16 mm
L2 = 25 mm
13
14
NOTE
14
Poliangolar Srl
Via Giovanni Keplero 24/A1 20019 Settimo Milanese - MI
Tel. +39 02 900 900 16